
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ГОРОД  КИРЖАЧ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 сентября 2012 г.                      № 43

     О регистрации  Соловьева  Валентина
Алексеевича   кандидатом  в  депутаты
Совета народных депутатов городского
поселения город Киржач третьего созыва
по  одномандатному избирательному
округу № 11

Проверив соответствие порядка выдвижения Соловьева Валентина Алексеевича

кандидатом в депутаты  Совета народных депутатов городского поселения город Киржач

третьего созыва  по  одномандатному избирательному округу № 11 требованиям Закона

Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области", а также

достоверность сведений, содержащихся в подписных листах, документах, необходимых

для регистрации кандидата и в соответствии с пунктами 1, 6 статьи 16 вышеуказанного

закона, Постановлением избирательной комиссии  городского поселения город Киржач

17.07.2012 г. № 2 «О  возложении полномочий окружных  избирательных комиссий №9,

№11  и №17  по дополнительным выборам депутатов Совета народных депутатов

городского поселения город Киржач третьего созыва на избирательную комиссию

городского поселения город Киржач» избирательная комиссия городского поселения

город Киржач, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного округа № 11, установила следующее.

Кандидатом в депутаты Совета народных депутатов городского поселения город

Киржач третьего созыва  по  одномандатному избирательному округу № 11 Соловьевым

Валентином  Алексеевичем на проверку было представлено 14  (четырнадцать) подписей

избирателей в поддержку его выдвижения. В соответствии с пунктом 7 статьи 33 Закона

Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области" было проверено

14 (четырнадцать) подписей и недействительными были признаны 0  (ноль) подписей

или 0 (ноль) процентов подписей.



В соответствии со статьей  33 указанного закона, избирательная комиссия

городского поселения город Киржач, на которую возложены полномочия окружной

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 11

п о с т а н о в л я е т :

1. Зарегистрировать Соловьева Валентина Алексеевича, 1948 года рождения,

образование среднее профессиональное, мастера ОП ОАО «ВОЭК», проживающего в г.

Киржач Владимирской  области, выдвинутого  кандидатом в депутаты  Совета народных

депутатов городского поселения город Киржач третьего созыва  по  одномандатному

избирательному округу №11  в порядке  самовыдвижения на основании представленных

подписей избирателей.

2. Выдать Соловьеву Валентину Алексеевичу удостоверение о регистрации

установленного образца.

Председатель
избирательной комиссии И.А. Тарасов

И.о. секретаря
избирательной комиссии Л.А. Суркова


	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
	ГОРОД  КИРЖАЧ

